patris domini regis nunc prcscntaverunt quemdam Elyarn Bernard c1cricurn suum ad prcdictarn ecclesiam, qui 

ad presentationern suarn fuit admissus ad eamdem ac predicturn manerium postca per forisfacturarn ipsius 

Alicie in viduitate sua, que supervixit prcdictum Rad[ulfu]m virum suum, devenit in manum predicti domini 

H. regis patris domini r[egis] nunc qui idem manerium postea dedit domino regi nunc ac idem dominus rex 

postea dcdisset idem manerium predicto, Hcnrico de Alcmann' ct post mortcm eiusdem Henrici assignaturn 

fuisset cidern Constancie in ten[ura] pro tota dote sua ipsarn contingante de omnibus terris et tenementis que 

fucrunt predicti Henrici quondam viri sui et hac ratione ad ipsam pertineat ad eadcm presentare. Predicrus 

prior iniuste impedit ipsam ad eamdern presentare, unde dicit quod dcteriorata est et dampnum. habet ad 

valenciam C. librarum et inde producit sectam et cetera. Et prior venit et defendit vim et iniurfiam] et cetera. 

Et dicit quod non debet ci inde ab hoc brcve respondere quia dicit quod ipsamet alias in curia regis hic scilicet 

a die sancti Martini in quindecim dies proximo preterito tuht quoddam breve assise ultime presentationis 

versus predicturn priorcm de predicta ecclesia ad quem them predictus prior fWt asson[iatus] ct habuit them 

per esson[ium] suum hic in octabas sancd Hyllarii ad quern them prcdicta Constancia non fuit prosccquta. Ita 

quod consideratum Ut in eadcm curia regis quod idern prior iret indc sine die et quod haberet brcve ad 

archiepiscopurn Eboequod non obstantc rcclamatione predicte Constancie ad presentationcm predicti prior 

ydoneam pcrsonam admittereL Et dcsicut istud breve sapit naturam predicti brevis ultime presentationis, petit 

iudicium. si debeat ei ad hoc breve responderc. Et predicts Constancia per attomaturn suum dicit quod 

excepto illa non debet ci noccrc ncc predicta considcratio prcdictc curie quia ipsa quod dicit nunquam 

prcdicturn breve ultimc prcscntadonis per sc ncc per aliquod altcrurn impctravit ncc ad prcdictarn quindcnarn 

sancti Martini fecit sc essonrium] ncc aliquern attomaturn in prcdicto placito, fccit et hoc parata cst vcrificarc 

sicut curia consideraverit. Et predictus prior dicit quod predicta Constancia ad predictarn quindcnam sancti 
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Martini rulit predicturn breve et quod ad predictas octabas sancti Hylarii fecit defaltam ob quam consideraturn 
fuit quod ipse irct inde sine die et habcret breve ad archiepiscopurn predicturn quod ad presentationern suam